JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Segunda Feira, 24 de março de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: EXAMES LABORATORIAIS DE ANÁLISES

CLINICAS, CONSULTAS ESPECIALIZADAS E CITOLOGICAS..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2014.
DOTAÇÃO: Recursos SUS, FUS e Próprios do Município de
Riacho dos Cavalos:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00031/2014 - 24.03.14 - CEMOAN CENTRO MEDICO

DR. OZIAS ARRUDA NETO LTDA - R$ 33.620,00
CT Nº 00032/2014 - 24.03.14 - CLINICA SANTA CECÍLIA
LTDA. - R$ 100.447,50
CT Nº 00033/2014 - 24.03.14 - F V DE ANDRADE DANTAS-

ME - COED - R$ 205.310,00
CT Nº 00034/2014 - 24.03.14 - GASTROMED LTDA - ME - R$
14.150,00
CT Nº 00035/2014 - 24.03.14 - ISAURA FERREIRA DA

COSTA-ME - R$ 39.000,00
CT Nº 00036/2014 - 24.03.14 - LABMED - LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS E CITOLOGICAS LTDA - R$ 54.130,00

Riacho dos Cavalos - PB, 24 de Março de 2014.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito